
Nr  An Emertimi i punimeve Muaji I Muaji II Muaji III Muaji IV Muaji V Muaji VI

1 R.5 Pastrim nga bimesia e ulet

2 R.5/3 Pastrim nga bimesia e ulet muri ne lartesi

3 R.5/2 Pastrim dhe tharje të rrenjeve masive

4
3.333

Gabiona me rrjet teli te zinguar, gur kave ( 2*1*1) m , do te vendosen sipas formes se zhvillimit te shkembit ne te dyja themrat e dy harqeve te medhenj sipas skices 

se projektit

5
3.331

Gabiona me rrjet teli te zinguar, gur kave ( 1*1*1) m , do te vendosen sipas formes se zhvillimit te shkembit ne te dyja themrat e dy harqeve te medhenj sipas skices 

se projektit

6 R.10/2 Restaurim muri me gure te gdhendur ne lartesi me llac basdart M-25

7 R.16/2 Restaurim qemeri me gure te gdhendur me llac basdart M-25

8 3.211 Mbushje me cakull mbeturina kave t >/20cm

9

R.26

Punime speciale , injektim i carjeve ne te dy themrat ( dy krahet ) e harkut te madh te ures per arsye te coptimit te shkembit nen themelin e kembeve te ures, 

mbrojtja e shkembit me nje rrjet gabionash ne nivelin e ujit sipas formes se zhvillimit te shkembit nen bazamente e ures. Injektimi do te realizohet me pomp me llac 

cimento dhe granil te lare guri lumi, 1/2 ( pastrim i carjeve, larje me uje, injektim llaci )

10 R.124 Ndertim skela ne lartesi me tuba hekuri 

11
R.66/1

Restaurim shtrese kalldremi 15-20 cm mbi shtrese llac M-25 dhe mbushje me rere e fugave. Kalldremi origjinal eshte realizuar me gur lumi vendosur pa rregull. Guret 

jane me madhesi 10x20 cm, 15x30 cm dhe 30x30 cm, nenshtresa te jete me llac mbi zhavor, ndersa fugat te mbushen me rere. Gjate zbatimit duhet qe ti afrohemi sa 

me afer trajtes origjinale per tekniken e kalldremit do te improvizohet ne vende
12 R.25 Fugatim muri, qemeresh, shpatullash ( pastrim mekanik + larje me uje + fugatime injektim materiali ilaci me pompe )

13 An155 FV tabela rrugore te ndryshme D=90 cm 

14 R.69 Restaurim mur guri parapet ( Komplet parapeti, ne pjesen e siperme ne gjithe gjatesine e tij ne te dyja krahet, me pllaka guri 300x30 cm te skuadruara )

15 An Realizimi I dranazheve per largimin e ujrave te shiut ne dy krahet e ures ( hyrje dhe dalje )

16 2.182 F.Vendosje konstruksione metalike te thjeshta

17 R.1/1 Hedhje dherash dhe sistemim dherash

18 An Furnizim dhe vendosje stola betoni

1 MK 41 / 88 / 2 F.V Prozhektor 400/SM MT 400 W C/L 2.15A

2 MK 41/87 F.V Spod Ges 272 GU 10 led Max 20 W, i rrumbullaket I fiksuar ne bazamentin e ures

3 3.An/57/b F.V. Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40 cm 

4 3.An/57 F.V. Sist.komandimi me rele muzgu per ndricim zonash te vecanta, ura etj.

5 2.a-112 Panel metalik IP65 ( 700x550x250 mm ) 

6 L6-145 F.V. Automat 3 Fazor 40 A

7 L6-145 F.V. Llampe sinjalizuese

1 4.142/1.29 F.V. kabllo kontrolli Cu pa armuar, ne mure e konstruksione ,4x4 mm2

2 4.131/3.5 F.V. kabllo CU fuqie -1000V, me izolim gome e mbulese plastmasi, te armuar, 4x10 mm2

3 An-7 F.V. Bullon M-16x25 + dado + randele

4 Analize F.V. Bullon St/Zn M16x90 Up.met/ rondele suste / rondele drejte

5 2.a-121-ana Kanaline metalike 60x40 I fiksuar ne trupin e ures re

6 L6-16 F.v Kuti Shperndarese 30x30

7 L6-208/1 F.V Kanaline plastike 80x60 

8 2.519-ana Tub kanalizimi pvc me parete te trasha Φ 60mm

9 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi Φ 80

1 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla

2 3.1 Skarifikim bari me lopate

3 3.2 Prerje bime te vogla Φ 10 cm 

4 3.25/c Germim me krahe sek.detyruar gjer.b>1m, h=1.5m, tok e fort

5 3-47/1c Mbushje, rrafshim, mbushje ngjeshje cdo 30 cm, tok fort

6 2-426/3 Prishje shtrese betoni 

7 2.262/4 Beton C-16/20 bazament per ndricuesit dhe fiksim tub nen shtratin e ures

8 4-141/a7.0 F.V Shirit emetues PVC

9 3-303 Skele metalike deri 10 m

10 6-115 Hapja e birave per fiksimin e kanalin metalike ne krah te ures

11 L6-115/4 Hapja e birave per kalimin e tubave deri 2'' ne gure

1 2.a-93 F.V. percjelles bakri tokezimi 35 mm2

2 2.a-73 F.V. elektrode tokezimi "+" St/Zn 50x50x1500

3 6-198/1 F.V. Shkeputes tokezimi

4 6-443 F.V. Fiksim ( lidhje ) fashet metalike e jashtme per fiksim

5 MK-35/70 F.V. Morset univers, shkeputes Tokz Φ 9-16 mm

1 An Sherbim vinc kulle 0.5-1ton, teleskpik per fiksimin e ndricuesve ne uren e re ( 1,05 ore /ndricues )

2 An50 Transport materiale me auto deri ne 10 km
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